2021 年６月 18 日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト

代 表 取 締 役 社 長    松 尾  雄 司

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合せ先：専務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号： ０８２（８５０）１２００

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、監査役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、監査役の異動につきましては、2021 年７月 27 日開催予定の第 26 回定時株主総会の決議に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．監査役の異動（2021 年７月 27 日付）

氏名 新役職名 現役職名

井上
いのうえ

 卓也
た く や

 常勤監査役 内部監査室長

戸田
と だ

 良一
りょういち

 非常勤監査役 常勤監査役

２．新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

井上
いのうえ

 卓也
た く や

（1963 年５月９日）

1987 年４月

1995 年７月

2007 年７月

2007 年 11 月

2008 年２月

2017 年 11 月

青山監査法人（現 PWC あらた有限責任監査法

人）入所

監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トー

マツ）入所

井上公認会計士事務所設立、同所長（現任）

八幡物産株式会社非常勤監査役（現任）

当社内部監査室長（現任）

株式会社オガワ非常勤監査役（現任）

2,000 株

以  上